siones suas predicta tenet ecclesia. Confirmo similiter et precipio ut monasterium sancti Pancracii

et fratres inibi deo militantes sempiterno jure possideant, ea libertate similiter et quiete qua ceteras

possessiones suas habent, duas hydas et dimidiam cum pertinentiis de capellaria mea de Pevenesel,

quas prenominatus Rogerius episcopus dono meo prius possederat. Hujus autem commutacionis

vel escambii firmitatem et paginam, ut inconvulsa permaneat in eternum, sigilli mei impressione

consigno et auctoritate communio. T. Roberto episcopo Linc', Rann' cancellario, et Waltero de

Gloec' et Radulfo Basset et Goisfrido de Glint". Apud Westmonasterium.

[Ply and parchment tag for seal (missing). Endorsed, xxix. P.]

[P.R.O. Ancient Deeds A. 15490 (original?).]

CLX [Calendar No. 1368]

Henry I in favour of Montacute Priory (1 107-22)

Ego Henricus dei gracia rex Anglorum Willelmo episcopo Exon' et Johanni episcopo Bath' et

Ricardo filio Baldewini vicecomiti aliisque vicecomitibus meis et ministris et omnibus fidelibus meis

in regno meo Francis et Anglis, salutem. Sciatis me pro salute animarum patris mei regis Willelmi

et matris mee Matillidis regine et aliorum antecessorum meorum et pro salute et incolumitate mei

ipsius et statu regni mei dedisse et concessisse et in liberam puram et perpetuam elemosinam

confirmasse deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo de Monte Acuto et monachis Cluniacensibus

ibidem in dei servicio commorantibus ecclesiam sancti Petri juxta castellum Montem Acutum et

burgum et mercatum cum theolonio et feriam de Hamedon" et castellum et capellam cum appendiciis

suis et cum pomeriis et vinea, et manerium de Biscopeston' et molendinum cum pratis, et hundredum

cum omnibus appcndiciis suis. Manerium eciam de Crich' et ecclesiam, Hamma et Eteneberga et

hundredum cum omnibus appendiciis suis. Manerium Cloueswrda et ecclesiam cum omnibus appen-

diciis suis. Manerium eciam Cynnoc et ecclesiam et hundredum de Hunesberga cum omnibus

appendiciis suis. Et Modiford' cum molendino pratis et aliis pertinentiis suis et Thornam et viginti

solidatas terre in Gersic, Hunecroft, et Loverlay et ecclesiam de Gersich cum omnibus appendiciis

suis. Et terras de Meleburia et Widecumba et terras que vocantur Forde et Denewoldesham et

Leghe. Et hundredum et Friseham et ecclesiam cum omnibus que ad eam pertinent. Et in Cornubia

ecclesiam de Altrenune et ecclesiam de Seinnet et ecclesiam de sancto Carentoco cum omnibus que

ad eas pcrtincnt tam in terris quam in decimis. Et ecclesiam de Lerky cum omnibus que ad eam per-